Concursos Publicos da Prefeitura de Rio Pardo-2015

Relatério de Classificacéo Final

N1: Lingua Portuguesa N4: Conhecimentos Especificos
N2: Legislacédo N5: Prova de Titulos
N3: Informética NF: Nota Final
18 Professor - Ciéncias Fisicas e Biologicas Data: 16/02/2016
Insc. Res.Vaga Nome N1 N2 N3 N4 N5 NF Classif.
124083 MARCOS BONOTTO 14,00 4,00 4,00 3850 000 60,50 1°
123745 JOSIANE MARQUES PIRES 14,00 2,00 4,00 31,50 4,00 5550 2°
122684 MARILIA MARQUES 12,25 0,00 3,00 3850 000 53,75 3°
125082 JESSICA ALINE QUEIROZ 7,00 3,00 500 3850 000 5350 4e
123573 ROSELITA MACHADO PAZ 875 2,00 200 3150 800 5225 5°
123963 DANIELA FRANTZ MAHLER 12,25 1,00 4,00 3150 350 52,25 6°
122397 JESSICA BARROS DOS SANTOS 1050 3,00 500 31,50 1,70 51,70 7°
124771 TAMIRIS HANEMANN LINHARES 12,25 2,00 4,00 2800 500 51,25 8°
126216 MARIA DO CARMO ALMEIDA DE MELLO 14,00 2,00 3,00 31,50 000 50,50 9°
123281 CLARISSA MARTINS LINDENMEYER 8,75 4,00 4,00 3150 000 4825 10°
125713 GRASIELA INES JUNG 10,50 1,00 5,00 31,50 000 48,00 11°
125560 ALICE FREITAS HABEKOST 8,75 2,00 200 31,50 3,550 47,75 12°
123905 VALERIA SCHAFER DE CASTRO SILVA 1050 1,00 1,00 3500 0,00 47,50 13°
125386 DENISE SILVEIRA SILVA 7,00 2,00 300 2800 7,50 4750 14°
122903 ANDIARA SOUTO DE FARIAS 14,00 1,00 4,00 2800 000 47,00 15°
124973 ANGELA MICHELOTTI 525 4,00 4,00 2800 000 41,25 16°
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Concursos Publicos da Prefeitura de Rio Pardo-2015

Relatério de Classificacéo Final

N1: Lingua Portuguesa
N2: Legislacédo
N3: Informética

19 Professor de Educ. Especial - Deficiéncia Auditiva

Insc.
124482
125518
125314
123813

Res.Vaga Nome
PRISCILA SILVA LINASSI
PATRICIA B PINHO STORCH
DENISE DO AMARAL MELO
TERESA MARIA SANTAREM

N4:
N5:
NF:

Conhecimentos Especificos
Prova de Titulos
Nota Final

N1 N2 N3 N4 N5

10,50

7,00
12,25
10,50

2,00
2,00
3,00
1,00

3,00 38,50
3,00 38,50
4,00 35,00
2,00 28,00

8,50
9,30
0,00
4,30

Data: 16/02/2016

NF Classif.
62,50 1°
59,80 2°
54,25 3°
45,80 4°
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Concursos Publicos da Prefeitura de Rio Pardo-2015

Relatério de Classificacéo Final

N1: Lingua Portuguesa

N2: Legislacédo
N3: Informatica

20 Professor de Educ. Especial - TGD

Insc.
122833
124208
124732
124023
123544
125000

Res.Vaga Nome

ALESSANDRA CARVALHO DE SIQUEIRA
VANESSA CARLOTTO DOS SANTOS
PATRICIA DE ALMEIDA CUNHA FLORIANO
JOSIANE APARECIDA BEISE

DEBORA BUCHAIM BORGES TEIXEIRA
BARBARA RENATA LOPES

N4:
N5:
NF:

N1
10,50
10,50

525

7,00

8,75

8,75

Conhecimentos Especificos
Prova de Titulos
Nota Final

Data: 16/02/2016
N2 N3 N4 N5 NF Classif.

2,00 3,00 4550 10,00 71,00 1°
3,00 3,00 42,00 3,50 62,00 2°
4,00 4,00 42,00 4,50 59,75 3°

1,00 3,00 38,50 7,00 56,50 4°
4,00 2,00 31,50 0,00 46,25 5°
2,00 4,00 31,50 0,00 46,25 6°
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